桂林航天工业学院教务处

     教务〔2019〕49 号

关于做好 2019 年上半年大学英语四、六级考试

和英语应用能力 B级考试报名工作的通知

各学院：

根据教育部考试中心和广西招生考试院的有关通知精神，结

合我校实际，现将 2019 年上半年大学英语四、六级考试和英语应

用能力 B 级考试报名工作相关事项通知如下。

一、考试时间

（一）大学英语四级（CET4）：6 月 15 日 09：00－11：20

（二）大学英语六级（CET6）：6 月 15 日 15：00－17：25

（三）英语应用能力（B 级）：6 月 16 日 15：00－17：00

二、报名资格

（一）2016、2017、2018 级专科学生可报考 B 级。

（二）通过 B 级的专科学生可报考四级。

（三）2015、2016、2017、2018 级艺术类专业及 2015、2016

中职升本的本科学生可报考 B 级。

（四）2015、2016、2017 级本科学生可报考四级。

（五）2018 级中外校际交流项目本科生、商务英语专业本科

生可报考四级，2018 级非英语专业本科生 2018-2019 学年第一学

期《大学英语Ⅰ》期末考试卷面成绩同年级排名前 25%可报考四

级（名单详见附件 1）。

（六）四级分数达到 425 分及以上的学生可报考六级。

（七）2013、2014 级未领取毕业证、结业证的本科学生可报

考四级。

三、报名费

四级 28 元／人，六级 30 元／人， B 级 25 元／人。

四、报名时间及方式

（一）四、六级考试

1、网上报名时间：3 月 21 日 12:00-3 月 31 日 8:00

2、报名及缴费方式：考生在规定时间范围内自行登录 CET 全

国网上报名系统（网址 http://cet-bm.neea.edu.cn）注册用户、

查证报名资格、核对个人信息、选择考试语种级别，通过银行卡

或支付宝等方式缴费完成后，即报名成功。考生报名后须在 12 小

时内完成交费，否则报名数据会被系统自动清除。

（二）B 级考试

1、网上报名时间：3 月 18 日 12:00-3 月 31 日 8:00

2、报名及缴费方式：考生需在规定时间范围内自行登录网上

报名系统（网址 http://pretco.gxeea.cn:7500）注册用户、查证

报名资格、核对个人信息，并通过支付宝或微信扫描二维码等方

式完成缴费后，即报名成功。

备注：在网上系统报名考试时，发现相片、姓名、身份证号

等个人信息有误的，或是符合报名条件无法注册报名的考生，请

持本人身份证和学生证到教务处飞天楼 502 室更正、完善个人学

籍信息方可报考。因我校考场数量有限，名额报满即止无法增加，

请考生务必及时报考，先报先得。

五、交电子相片

（一）为便于今后等级考试报名和管理工作，2018 级本、专

科全体学生（含未报名的学生）需以班级为单位到照相馆统一采

集电子相片，电子相片要求如下：

1. 蓝底证件照（相片大小，宽×高：240×320 像素，格式为

JPG）。

2. 电子相片以学号为命名，如“2015040070401”。

 3. 电子相片需以班级为单位打包提交，请各班负责人于 3

月 14 日前将数据拷贝至教务处飞天楼 502 室。

六、其他事项

（一）口语考试报考说明：报考 2019 年上半年大学英语四、

六级口试的考生，须完成 2019 年上半年大学英语四、六级笔试报

考。2019 年上半年我校不设口语考试考点，我区口语考点为广西

大学、广西民族大学、广西师范大学、玉林师范学院和北部湾大

学，符合报考条件的考生可任意选择考点报名考试。考生登录网

上报名系统（网址 http://cet-bm.neea.edu.cn）报考口语，口语

考试全国统一收费标准 50 元/人。学校不统一发放准考证，考生

可在 5 月 20 日 9:00 后登录报名系统打印口试准考证参加考试。

四级口语考试时间为 5月 25日，六级口语考试时间为 5月 26日。

（二）小语种报考说明：我校不设小语种考点，请有意报考

小语种的考生于 3 月 15 日前带有效证件到教务处报备。

（三）残疾考生报考事项：报名参加四、六级考试或 B 级考

试并申请提供合理便利的残疾考生，须向学校提交《残疾考生合

理便利申请表》（见附件 2）。申请材料请于 3 月 29 日前交到教务

处。报考 B 级考试的眼疾考生，目前不能提供盲文卷和大字号试

卷的便利。

（四）学生历年考试成绩可在“教务管理系统”的“学生成

绩—查看等级考试成绩”栏内查询。

（五）学校不再统一发放准考证，考生在 6 月 4日 9:00 后登

录报名系统打印笔试准考证参加考试。

请各学院将上述报名事项通知到相关年级的每个班级和学生，

认真做好学生报名组织工作。如有疑问请联系教务处蒋老师、黄

老师，电话：2253026。

附件：

 1、2018 级非英语专业本科生可报考大学英语四级名单

 2、残疾考生合理便利申请表

教务处

       2019 年 3 月 11 日